

Ramowy plan obrad Rady Gminy Gubin w 2015 roku

<i>Kwartał roku</i>	<i>Tematyka sesji</i>	<i>Osoby odpowiedzialne za materiały</i>
I kwartał 2015r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie rocznych planów pracy Rady Gminy i Stałych Komisji na 2015 rok 2. Sprawa remontów i modernizacji dróg na terenie Gminy Gubin z wykorzystaniem środków pomocowych 3. Rozstrzygnięcie i wyodrębnienie w budżecie środków finansowych na fundusz sołecki. 4. Przedłożenie sprawozdania z wykonania planu rzeczowo – finansowego SP ZOZ w Stargardzie Gubińskim za 2014 rok 5. Przedłożenie sprawozdania z wykonania wydatków na profilaktykę i rozwiązywanie problemów alkoholowych i narkomanii za 2014r. 6. Informacja z realizacji uchwał za II półrocze 2014 roku 	<p>Przewodniczący Rady Przewodniczący Komisji Wójt Gminy</p> <p>Wójt Gminy Kierownik SP ZOZ</p> <p>Wójt Gminy</p> <p>Wójt Gminy</p>
II kwartał 2015r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przedstawienie opinii RIO i Komisji Rewizyjnej w wykonaniu budżetu Gminy w 2014 roku 2. Przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Gubin za 2014 r. udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Gubin 3. Informacja o stanie bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej na terenie Gminy Gubin 4. Sprawa komunikacji w okresie wakacji na terenie Gminy Gubin 5. Informacja o aktualnej sytuacji i możliwości pozyskiwania środków pomocowych. 6. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok 2014 7. Informacja z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za 2014 rok oraz przedstawienie potrzeb w tym zakresie. 8. Przedstawienie zasobów pomocy społecznej. 9. Sprawozdanie z realizacji zadań w zakresie wspierania rodziny oraz przedstawienie potrzeb w tym zakresie. 	<p>Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Wójt Gminy</p> <p>Komendant Gminny OSP</p> <p>Wójt Gminy</p> <p>Wójt Gminy</p> <p>Wójt Gminy</p> <p>Kierownik OPS</p> <p>Kierownik OPS Kierownik OPS</p>
III kwartał 2015r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja z realizacji zadań inwestycyjnych na terenie Gminy Gubin 2. Rozpatrzenie i przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2015r. (do 31 sierpnia) 3. Informacja Przewodniczącego Komisji 	<p>Wójt Gminy</p> <p>Wójt Gminy</p> <p>Przewodniczący Komisji</p>

	<p>Rewizyjnej o przeprowadzonych kontrolach i ich wynikach zgodnie z planem pracy na 2015 rok</p> <p>4. Przedstawienie sprawozdań z prac Komisji Stałych.</p> <p>5. Informacja Ośrodka Doradztwa Rolniczego o działaniach w terenie i biurze.</p> <p>6. Zgłaszanie przez radnych propozycji do budżetu gminnego na 2016 rok (do 30 września)</p>	<p>Przewodniczący Komisji</p> <p>Pracownik ODR</p> <p>Radny Gminy</p>
IV kwartał 2015 r.	<p>1. Uchwalenie podatków i opłat na 2016 r.</p> <p>2. Przedstawienie uwag do oświadczeń majątkowych radnych.</p> <p>3. Przedłożenie i przyjęcie planu rzeczowo – finansowego SP ZOZ w Stargardzie Gub. na 2016 rok.</p> <p>4. Przedłożenie i przyjęcie planu wydatków na profilaktykę i rozwiązywanie problemów alkoholowych i narkomanii na 2016 rok.</p> <p>5. Przedstawienie opinii RIO o projekcie uchwały budżetowej na 2016 rok.</p> <p>6. Przedstawienie opinii i wniosków Komisji Rady do uchwały budżetowej na 2016 rok.</p> <p>7. Przyjęcie budżetu Gminy Gubin na 2016 rok.</p> <p>8. Uchwalenia Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi w 2016 r.</p> <p>9. Przyjęcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gubin na lata 2016 – 2019.</p>	<p>Wójt Gminy</p> <p>Przewodniczący Rady</p> <p>Kierownik SP ZOZ</p> <p>Wójt Gminy</p> <p>Wójt Gminy</p> <p>Przewodniczący Komisji</p> <p>Wójt Gminy</p> <p>Wójt Gminy</p>
<p>Ponadto podejmowane będą inne sprawy niezbędne do rozstrzygnięcia przez Radę Gminy w trakcie roku 2015.</p>		

PRZEWODNICZĄCA RADY

Dorota Prugar-Wasielewska